
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
Від    29.07.2015       № 53/VI-195 
м. Краматорськ      
 
 
Про припинення права користування 
земельними ділянками  

 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб про припинення права користування земе-
льними ділянками, надані матеріали, враховуючи рекомендації Постійної комісії міської ра-
ди з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва, керуючись ст. 12, 
19, 141 Земельного кодексу України, ст. 6, 31, 32, 34 Закону України «Про оренду землі», п.8 
розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до де-
яких актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада     

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити право оренди земельними ділянками та зарахувати земельні ділянки до 
земель запасу: 

1.1. колективному підприємству «Інтервітражсервіс» (код ЄДРПОУ 23770769) по 
вул.Н.Курченко, 23 загальною площею 0,0099 га, в т.ч. 0,0022 га – земельна ділянка в частині 
вбудованих приміщень, що складає 19/1000 від усього будинку та 0,0077 га – частина відве-
деної на місцевості земельної ділянки (кадастровий номер 1412900000:00:002:0114); 

1.2. відкритому акціонерному товариству «Краматорський завод «Кондиціонер» (код 
ЄДРПОУ 05762559) (правонаступник ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КРАМА-
ТОРСЬКИЙ ЗАВОД «КОНДИЦІОНЕР» (код ЄДРПОУ 05762559) по вул. Шкільній, 121 
площею 0,4802 га під гуртожитком (кадастровий номер 1412900000:00:014:0208); 

1.3. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ АКЦІОНЕРНОМУ 
КОМЕРЦІЙНОМУ БАНКУ «ІНДУСТРІАЛБАНК» (код ЄДРПОУ 13857564) по вул. Шкаді-
нова, 27 площею 0,1935 га (кадастровий номер 1412900000:00:005:0558); 

1.4. громадянину Бережному Миколі Олексійовичу по вул. Клубній, 20, площею 
0,1310 га (кадастровий номер 1412900003:00:001:0017); 

1.5. громадянину Бєлашову Василю Івановичу (іден. номер ….) по вул. Анрі Барбю-
са,124, площею 0,0393 га (кадастровий номер 1412900000:00:011:0564).  

2. Зобов'язати юридичних осіб та громадян, зазначених у п. 1 даного рішення, зверну-
тися в місячний термін до Краматорської міської ради для укладання угод про розірвання до-
говорів оренди землі або припинення права оренди земельними ділянками. 

 
 
 

Секретар міської ради      К.О. Воробйова 


